

Městský úřad Kolín
Kancelář úřadu

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I
tel.: 321 748 111, fax: 321 720 911
e-podatelna: posta@mukolin.cz, web: http://www.mukolin.cz
pracoviště: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I



Vaše čj. (zn.):
Číslo jednací: MUKOLIN/KU 40223/22-kus
Spisová zn.: KU 8037/2022

Vyřizuje: Mgr. Šárka Kuchařová
Telefon: 321 748 289
E-mail: sarka.kucharova@mukolin.cz

Datum: 06.05.2022

Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

MěÚ Kolín dne 29.04.2022 obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v tomto znění:

Žádám o zpřístupnění následujících informací:

- 1. Žádám o sdělení počtu provedených plateb přes váš Portál občana za rok 2020 a 2021 (uvedte každý rok zvlášť)*
- 2. Žádám o sdělení počtu provedených elektronických podání přes váš Portál občana za rok 2020 a 2021 (uvedte každý rok zvlášť)*
- 3. Jaké jsou roční náklady na provoz Portálu občana*
- 4. Jaké byly pořizovací náklady na Portál občana*

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

1. Rok 2020 - 8 plateb
Rok 2021 - 214 plateb
2. Rok 2020 - 2 podání
Rok 2021 - 17 podání
3. Náklady na provoz nelze vyčíslit samostatně – jsou zahrnuty v celkové servisní smlouvě s firmou VERA spol. s r.o.
4. Pořizovací cena Portálu občana byla 1.156.344,- Kč

S pozdravem

PhDr. Dagmar Soukupová
tajemnice MěÚ